GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 02/2014, de 24 de novembro de 2014
EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 03/2014, de 24 de novembro de 2014
EDITAL SEPLAG/SEE Nº. 05/2014, de 24 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO.

NOTA DE ESCLARECIMENTO

Considerando a ausência da classificação no resultado final e na respectiva homologação dos Concursos Públicos
regidos pelos editais SEPLAG/SEE Nº. 02/2014, SEPLAG/SEE Nº. 03/2014 e SEPLAG/SEE Nº. 05/2014, a Secretaria de
Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG e a Secretaria de Estado de Educação – SEE, no uso de suas atribuições,
informam que ocorrerá a devida retificação da publicação no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais.

Belo Horizonte, 25 de setembro de 2015.